ESTADO DE MATO GROSSO

ffi, 1

l&,, t

Cáceres - MT, 16 de agosto de2022.

Prefeitura MuniciPal de
Ceçeres - Gabinete

proto,.:olo___.J"?lJY

oata. - i4 -
t -Q-{.-i

^':')
L*-

A{)ratura

§

ffif,|:}o 'ffií

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 15 de agosto de2022, de autoria do nobre Edil Negação -
União Brasil.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente cla

cÂuAnA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 1083/2022 - SLICMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação n' 71112022.

EIRÃ DOS SANTOS

eralosório-Centro|Cáceres-MT-CEP:78,210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: http_s://rylvrv.cac-er-es.mt.leg.br/